Молитвы ко святым Taken from Meffreth, In Feriis Rogationum, No. 1: "Sed iterum diceret aliquis, Nunquid sancti audiunt vel intelligunt orationes nostras? Ad hoc dicunt Doctores, quod duplex est eorum cognitio. Vna vespertina siue naturalis rerum in proprio genere, ex hac ratione non vident ea quae circa nos aguntur, aut quae petimus. Alia est cognitio matutina, scilicet rerum in verbo, hac vident ea, & intelligunt, quae ad eorum gloriam pertinent & ad laudem. ... Simile est hoc quod dicunt alij, quod sancti qui sunt in patria scire possunt, ea quae fiunt in terra: aspiciendo in speculo diuinae claritatis" (Pars aestiv., p. 125).

Молитися присно Taken from Meffreth, ibid.: "Contra hoc dicit. Luc. 18.[1] *Oportet orare & non deficere.* Ad hoc dicitur secundum B. Thomam secunda secundae q. 83. Oratio secundum se considerata non potest esse continua, quia oportet & alijs operibus occupari. Oratio autem considerata secundum causam suam, quae est desiderium dilectionis Dei ex charitate, ex qua oratio debet procedere, tale autem desiderium in nobis debet esse continuum, vel actu vel virtute, manet tamen virtus talis desiderij in omnibus, quae ex charitate facimus" (ibid., p. 126).

Молчание Taken from Faber, Dominica 11 Post Pentecosten, No. 1 "Muti sensu mystico quinam: eorumdem cura", sect. 2 "Cum proximus corrigendus est": "Hinc lamentatur Isaias c. 6.[5] inquit: *Vae mihi, quia tacui, quia vir pollutus labiis ego sum.* Quam ob causam? quia nimirum, ut (exponit S. Hieronymus, Cyrillus et Haimo.) vel metu, vel taedio victus peccata populi ac procerum destiterit insectari, et nominatim, quod Oziam Regem, qui Sacerdos non erat, volentem adolere incensum, sacerdotium invadentem, non corripuerit, cum tamen ipse etiam Propheta e regio stemmate oriundus esset, adeoque non incongrue facere id posset. *Vae tibi etiam, si tacueris et proximum non correxeris, quia vir pollutus labiis eris.*"

Молчание 2 Taken from Meffreth, Dominica 3 Post Pascha, No. 1: "Secundo refrenenda est lingua a multiloquio, quia multiloquium hominem odiosum reddit, pauciloquium vero amabilem" (Pars aestiv., p. 110).

Молчание 3 Taken from Meffreth, *ibid.*: "Pythagoras docuit discipulos suos, ut per quinquennium tacerent, & interim sufficienter instructi, tanquam eruditi sapientia, loquerentur" (*ibid.*). Published in Bylinin.

Молчание 4 Taken from Meffreth, *ibid.*, immediately following: "*Et idem dixit. Loqui ignorat, qui tacere nescit*" (*ibid.*). Published in Bylinin.

Монастырь Taken from Faber, In Festo S. Andreae, No. 4 "Haeresiarchae nostri temporis eorumque sectatores, cuiusmodi sint piscatores", sect. 5 "Piscati in monasteriis": "Bene S. Bernardus dixit: *Monasteria sunt vinaria, in quae coniicit Christus pisces, quos traxit ex mari mundi.*" cf ИНОК